
Vše, co potřebujete vědět 
o pojištění AXA autoasistence

www.axa-assistance.cz

Přehled limitů pojistného plnění pojištění AXA autoasistence

01
-2

02
4

NÁZEV ASISTENČNÍHO PROGRAMU BASIC MEDIUM PRÉMIUM
Maximální počet pojistných událostí za rok 3 Neomezený Neomezený
Územní platnost ČR EVROPA ČR EVROPA ČR EVROPA
NEPOJÍZDNOST VOZIDLA (PORUCHA, NEHODA, ŽIVEL, VANDALISMUS)
OPRAVA/ODTAH/ÚSCHOVA
Oprava na místě (příjezd silniční služby  
+ práce mechanika) nebo

Cesta celá  
+ 1 hod. práce

Cesta celá  
+ 1 hod. práce

Cesta celá  
+ 4 hod. práce

Cesta celá  
+ 4 hod. práce Neomezený Neomezený

Vyproštění vozidla a 5 000 Kč 300 € Neomezený Neomezený Neomezený Neomezený

Odtah vozidla do servisu Do nejbližšího 
servisu

Do nejbližšího 
servisu

Do nejbližšího 
servisu

Do nejbližšího 
servisu Neomezený Neomezený

Úschova vozidla 10 dní 7 dní  
(40 €/den) 10 dní 7 dní  

(40 €/den) 20 dní 20 dní  
(40 €/den)

Nařízený odtah NE NE NE NE ANO ANO
POKRAČOVÁNÍ V CESTĚ (Pokud nelze opravu uskutečnit týž den)

Hotel (počet nocí max./osoba) nebo NE 1 x 80 € 1 x 1 200 Kč 2 x 80 € 3 dní  
(1 200Kč/den)

7 dní  
(100 €/den)

Náhradní vozidlo kategorie B (např. Škoda Fabia, 
Octavia, apod) (včetně přistavení a odstavení) nebo NE NE 5 dní  

(1 000Kč/den)
5 dní 

(80 €/den)
7 dní  

(1 200Kč/den)
7 dní  

(100 €/den)
Přeprava posádky do cíle odtahu vozidla nebo 
do místa ubytování – vlak 1., případně 2. třídy, bus ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Taxi na letiště, nádraží či do hotelu (nevylučuje se 
s poskytnutí dalších služeb uvedených vpokračování 
v cestě)

500 Kč 50 € 500 Kč 50 € 500 Kč 70 €

ODCIZENÍ VOZIDLA (Pokud nelze opravu uskutečnit týž den)

Hotel (počet nocí max.) nebo NE 1 x 80 € 1 x 1 200 Kč 2 x 80 € 3 dny  
(1 200Kč/den)

7 dní  
(100 €/den)

Náhradní vozidlo kategorie B (např. Škoda Fabia, 
Octavia, apod. ) (včetně přistavení a odstavení) nebo NE NE 5 dní  

(1 000Kč/den)
5 dní  

(80 €/den)
7 dní  

(1 200Kč/den)
7 dní  

(100 €/den)
Přeprava posádky do cíle cesty nebo do místa 
ubytování či do místa bydliště – vlak 1., případně  
2. třídy, bus

NE NE NE 100 € NE 200 €

Taxi 500 Kč 50 € 500 Kč 50 € 500 Kč 70 €
Návrat řidiče k nalezenému vozidlu – vlak 1., 
případně 2. třídy, bus do 30 dní od odcizení NE NE NE ANO NE ANO

ODTAH VOZIDLA ZE ZAHRANIČÍ DO VLASTI (Pokud by oprava vozidla v zahraničí trvala déle než 5 pracovních dní)
Doprava veřejným dopravním prostředkem vlak 1., 
případně 2. třídy, bus pro vyzvednutí opraveného 
vozidla nebo 

NE NE NE 1000 € NE ANO

Odtah vozidla do vlasti do místa bydliště NE NE NE 1000 € NE ANO
VYSLÁNÍ NÁHRADNÍHO ŘIDIČE
Pokud byl řidič hospitalizován po nehodě/poruše v zahraničí, který pojištěné vozidlo, případně i jeho posádku, dopraví do cíle nebo do výchozího 
místa cesty. Pojistitel uhradí vlakovou jízdenku 1. třídy nebo letenku (právo na poskytnutí letenky ekonomické třídy vzniká za podmínky, že cesta 
vlakem by trvala déle než 8 hodin)
Vyslání náhradního řidiče NE NE NE ANO NE ANO
ŠROTACE Pokud oprava v zahraničí není možná či vhodná (ekonomická)
Likvidace vraku vozidla NE NE NE ANO ANO ANO
Formality a podklady potřebných k vyřízení vyřazení 
vozidla z evidence NE NE NE ANO ANO ANO

ZTRÁTA/ODCIZENÍ/ZABOUCHNUTÍ KLÍČŮ OD AUTOMOBILU
Zabouchnutí klíčů – otevření vozu nebo odtah 
do nejbližšího servisu ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Ztráta/odcizení klíčů – odtah vozu do nejbližšího 
servisu nebo proplacení nových klíčů ANO ANO ANO ANO ANO ANO

DEFEKT PNEUMATIKY 
Poškozená pneumatika – výměna kola za rezervu 
nebo opravu na místě nebo odtah do nejbližšího 
servisu

ANO ANO ANO ANO ANO ANO

VYBITÍ BATERIE ČI ZAMRZNUTÍ MOTORU
Vybitý akumulátor – nastartování motoru nebo 
odtah do nejbližšího servisu ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Zamrznutí motoru – odtah do do nejbližšího servisu ANO ANO ANO ANO ANO ANO
NEDOSTATEK/ZÁMĚNA PALIVA
Nedostatek paliva – dovoz paliva a proplacení paliva 
(max. 5 litrů 1x ročně) nebo odtah k nabíjecí stanici / 
čerpací stanici nebo do servisu

ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Záměna paliva – odtah do servisu ANO ANO ANO ANO ANO ANO
FINANČNÍ TÍSEŇ POJIŠTĚNÉHO 
Na složení kauce v případě při nutnosti uhradit škodu v autoservise v zahraničí.
Poskytnutí zajištěné hotovosti na opravu NE 1 000 € NE 1 000 € NE 1 000 €
TELEFONICKÉ INFORMACE
Poskytnutí obecných informací oprávněné osobě v zahraničí nebo planující cestu do zahraničí.
Turistické informace ANO ANO ANO ANO ANO ANO
Cestovní informace ANO ANO ANO ANO ANO ANO
POMOC ADVOKÁTA A TLUMOČNÍKA
Poskytnutí pomoci, kdy oprávněná osoba způsobila provozem pojištěného vozidla újmu a současně je proti ní buď vedeno trestní nebo správní 
řízení, nebo byla zadržena, nebo je ve vazbě, nebo jí hrozí soud či uvěznění
Telefonické tlumočení ANO ANO ANO ANO ANO ANO
Advokát NE 1 000 € NE 1 000 € NE 1 000 €


